
ZSG Kißlegg Andrea Stark-Engelhardt 
Rempertshofen 6 
88353 Kißlegg
07563 / 914213
engelkite@t-online.de

SV Oberteuringen 1 Andreas Schraff
Alemannenstr. 10
88094 Oberteuringen
07546/917162
info@schraff.de

SV Gießen Stephan Kimpfler
Sennereiweg 19
88260 Argenbühl
07566 / 871
Email: stephan.kimpfler@web.de

SGI Deuchelried Sebastian Laub
Endesbach 1
88239 Wangen
07522 / 21937
Email: sebastian.laub@sg-deuchelried.de

Sgi Ravensburg 1 Rolf Dorn

0751 / 31847
rolf.dorn@voith.com
r.d-rv@web.de

SV Oberteuringen 2 Anita Rehm
Finkenstr. 11
88094 Oberteuringen
07546/2525 
AnitaRehm@gmx.net 

SV Birkenhard 1 Achim Heckenberger
Krummer Weg 5
88400 Biberach
Tel. 07351/5380767
a.heckenberger@t-online.de

SV Machtolsheim 1 Uwe Schwenkschuster 
Maiergasse 9 
89150 Laichingen Machtolsheim 
Tel.: 015781747933
uwe.schwenkschuster@gmx.net 

SV Erbach 1 Holger Wink
Hauptstr. 43, 88483 Burgrieden

0162/3803571
holger.wink@gmx.de

VSG Bad Waldsee Joachim Duerr
Ambergstr. 10
88326  Aulendorf
Tel.: 07525/342036
joachim_duerr@web.de

SSV Sigmaringendorf Hansjörg Maier
Panoramastr. 13
88284 Wolpertswende



07502 / 4383
patrick.list@t-online.de

SV Langenau Jürgen Allgeier 
Hasenstr. 18 
89129 Langenau 
Tel. 07345 5827 
fam.allgeier@gmx.de 

SV Laiz Ralf Kruse
Ostracherstr. 9
88630 Pfullendorf
07552 / 935839
Email: ralfkruse@aol.com

SV Egelfingen 1 Ulrich Neuburger
Bergwiesenweg 9
88515 Egelfingen
07376/1851
uli.neuburger@googlemail.com

SV Altheim-Waldhausen 1 Klaus Vogel
Vogelsangweg 44
88499 Altheim
07371 / 12112
Email: klaus-vogel@freenet.de

SV Altheim-Weihung 1 Rüdiger Stehle
Sonnenhalde 1, Steinberg
89195 Staig
0172/1642407
Email: hugin@sv-altheim-weihung.de

SV Ebersbach 1 Roland Weiß
Ried 73
88371 Ebersbach-Musbach
Tel.: 07525/924470
roland.weiss73@t-online.de

SV Berghülen 1 Dieter Hinz
Auweg 6/1
89180 Berghülen
07344/917685
dieterhinzde@web.de

SV Blitzenreute Manfred Schnez
Johann-Strauß-Weg 2
88284 Wolpertswende/Mochenwangen
07502/943888; 0170/3105869
Manfred.schnez@schulergroup.com

SV Bad Wurzach 1 Steffen Loritz
Weiherweg 12
88410 Bad Wurzach
07564 / 4655
margaloritz@yahoo.de


